
Zarządzenie nr 22A/2023 

Wójta Gminy Kołbiel z dnia 10 marca 2023 r. 

w sprawie pełnomocnictwa 

dla kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołbieli do realizacji zadań w ramach 

Programu „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” edycja 2023 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt. 2 oraz art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z  2023 poz. 40), Uchwały nr XLVI/301/2023 Rady Gminy Kołbiel z dnia 9 marca 2023 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Kołbiel do realizacji Programu „Asystent osobisty osoby 

niepełnosprawnej” – edycja 2023  oraz § 8 ust. 1 Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

przyjętego Uchwałą Nr XLII/339/2018 Rady Gminy Kołbiel z dnia 12 października 2018 r. w sprawie 

uchwaleni Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołbieli z późn. zm. Zarządzam co 

następuje: 

 

§ 1 

Udziela się Pani Agnieszce Strzeżysz kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołbieli 

pełnomocnictwa do podejmowania wszelkich czynności związanych z realizacją Programu „Asystent 

osobisty osoby niepełnosprawnej” edycja 2023, w tym do zawierania umów cywilno-prawnych 

niezbędnych do realizacji Programu. 

 

§ 2 

Pełnomocnictwo określone w § 1 nie obejmuje prawa do zaciągania zobowiązań finansowych innych 

niż wynikające z umowy zawartej między Wojewodą Mazowieckim a Gminą Kołbiel dotyczącej 

realizacji  niniejszego Programu. 

 

§ 3 

Pełnomocnictwo udziela się na czas realizacji Programu „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” 

edycja 2023. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         Wójt Gminy Kołbiel 

         /-/ Adam Budyta 

 


